邯郸关于办理2008年会计职称资格证书通知会计初级职称考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/551/2021_2022__E9_82_AF_

E9_83_B8_E5_85_B3_E4_c43_551358.htm 关于办理2008年会计

专业技术资格证书有关问题的通知各县（市）区职改办、市

直各部门、中省直驻邯各有关单位： 根据河北省职改办《关

于公布2008年度会计专业技术资格考试合格人员名单的通知

》，我市合格人员共679名，其中：中级331人，初级348人。

合格人员名单可在邯郸市人事信息网“专业技术人员管理”

网页上下载，（网址：www.rsj.hd.gov.cn）。现将办理2008年

会计专业技术资格证书有关问题通知如下： 一、各县（市）

区、各有关部门（单位）要根据邯郸市人事信息网上公布的

合格人员名单认真核对本地、本部门（单位）合格人员，下

载的合格人员名单要完整不漏，并请尽快通知所属单位及本

人，整理汇总相关证件资料后统一集中到市职改办办理资格

证书。 二、办理资格证书时，请提交合格人员的准考证、毕

业证、会计从业资格证，1张与准考证同底版小二寸免冠照片

，并填写《资格考试合格人员登记表》。 三、资格证书工本

费：8元/本。 四、证书办理时间：每周二上午8：30－12：00

附：合格人员名单（略） 邯郸市职改办 二00九年三月六

日2009年初级会计师更多相关推荐:初级会计考试辅导 初级会

计名师在线出题 初级会计交流中心 初级会计网校辅导把百考

试题初级会计站点加入收藏 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com